– na straně druhé – 

uzavírají tento dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě č. 17N16/42, ze dne 11. 3. 2016, kterým se 
mění předmět pachtu a výše ročního pachtovného  

1. Na základě Čl. I smlouvy pachtýř povinen platit propachtovateli roční pachtovné ve výši 
92.705 Kč (slovy: devadesát dva tisíc sedm set pět korun českých). 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude zvýšeno z důvodu nové pachtu níže uvedeného pozemku na částku 92.803 Kč (slovy: 
devadesát dva tisíc osm set tři korun českých).  

obec kat. území druh evidence parcela č.  výměra druh pozemku 
Bílence Bílence KN 986/2 0,0489 ha orná půda 

K 1. 10. 2018 je pachtýř povinen zaplatit částku 92.754 Kč (slovy: devadesát dva tisíc sedm 
set padesát čtyři korun českých). 

3. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že 
a) Čl. V smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění: 
Smluvní strany se dohodly, že propachtovatel je oprávněn vždy k 1. 10. běžného roku 
jednostranně zvýšit pachtovné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního